Resposta ao Requerimento nº 399/2024
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre terreno na esquina da Rua Um com a Rua Mauro

Chieni, ao lado da casa do Lote 1 Quadra B, Bairro São Luiz.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 16 de abril de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 5.043/2024

De: Raquel F. - SDUMA-DPO-CFCMAPPTP

Para: SDUMA-DPO - Departamento de Projetos e Orçamentos

Data: 02/04/2024 às 14:15:54

Setores envolvidos:

SSP, SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DPO, SDUMA-DPO-CF-FISC4, SDUMA-DPO-CFCMAPPTP

REQUERIMENTO 399 7º SESSÃO

 Conformo requerimento 399/2024 do nobre vereador Alexandre Japa

Após vistoria realizada na rua Gracia Mauro Chiene, Bairro São Luiz, informo que não foi possível localizar o lote 1,
pois não existe a quadra B-  mencionada no requerimento, e no ato vistoria foi verificado uma Área Institucional II do
Residencial da Vila do Sol .

_

Raquel Aparecida Fiori
Coordenadora da CFCMAPPTP/SDUMA

Proc. Administrativo 2- 5.044/2024

De: Eunice S. - SSP-DMLP

Para: SSP-DGP - Departamento de Gestão de Processos - Serviços Públicos  - A/C Renato R.

Data: 04/04/2024 às 16:51:24

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DMLP, SSP-DGP

REQUERIMENTO 399 7º SESSÃO

 Em atenção ao Requerimento nº 399/2024, de autoria do Vereador Alexandre Japa.

-1- Em vistoria pela fiscalização do DMLP/SSP em 01/04/2024 trata-se de uma área pública institucional.

-2- Informo que o local está no cronograma dos serviços de roçada do DMLP/SSP para a primeira quinzena de maio
de 2024.

-3- Área  pública Institucional.

_

Eunice Monteiro da Silva
Agente Comunitário/Administrativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 39F7J7X60915VTYN
		2024-04-16T15:35:10-0300